2

[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУЗЬМИНКИ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

21.01.2025 № 1/6

Об утверждении структуры аппарата Совета депутатов внутригородского муниципального образования -     муниципального округа Кузьминки в городе Москве

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 6 статьи 16 Закона города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», статьей 15 Устава внутригородского муниципального образования - муниципального округа Кузьминки в городе Москве, в связи с изменением наименования органов местного самоуправления внутригородского муниципального образования – муниципального округа Кузьминки в городе Москве, Совет депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального округа Кузьминки в городе Москве решил:
1. Утвердить структуру аппарата Совета депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального округа Кузьминки в городе Москве согласно приложению к настоящему решению.
2. Решение Совета депутатов муниципального округа Кузьминки от 21.09.2021 № 10/7 «Об утверждении структуры аппарата Совета депутатов муниципального округа Кузьминки» признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Кузьминки в городе Москве Калабекова А.Л.

Глава муниципального округа
[bookmark: _GoBack]Кузьминки в городе Москве 		                                          А.Л. Калабеков

Приложение
к решению Совета депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального округа Кузьминки в городе Москве
от 21.01.2025 № 1/6

СТРУКТУРА
аппарата Совета депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального округа Кузьминки в городе Москве

	Бухгалтер – советник - 1 человек

	Советник по экономическим вопросам - 1 человек

	Советник по организационным вопросам - 1 человек

	Юрисконсульт – советник - 1 человек

image1.jpeg